בנוסף, בדו"ח ביקור במוסד חינוכי לצורך הכרה כמוסד חינוך, שנחתם על ידי הגב' רשא עטאללה ביום 23.6.2020 צוין כי אין למוסד תוכנית עבודה בסיסית וכי בביקור לא נכחה הגננת.

בשל האמור, דחה המנכ"ל את הבקשה בהחלטתו מיום 31.8.2020 שפורטה לעיל.

לעמדת המשיב בהתאם להוראות סעיף 6 לחוק הפיקוח על בתי ספר, התשכ"ט-1969 (להלן: "חוק הפיקוח"), מאחר שהמבנה לא אושר על ידי לשכת הבריאות משום שלא קיים במקום גן והתוכנית שהוגשה לא תאמה למציאות בשטח, בהתאם להוראות הדין היה על המנכ"ל לדחות את הבקשה. לעוררת ניתנה הזדמנות לתקן את הליקויים וזו לא ניצלה את ההזדמנות לתיקון הליקויים.

בהעדר אישור של לשכת הבריאות ממילא לא ניתן לאשר לעוררת רישיון. ר' סי' 6 (א) לחוק הפיקוח אשר קובע כדלקמן:

"המנהל הכללי יעביר העתק של הבקשה ושל מצורפותיה לרשות הבריאות, ולא יתן רישיון אלא לאחר שרשות הבריאות אישרה כי אין היא מתנגדת למתן הרישיון מבחינת התברואה ומבחינת דרישות חוק החזקת תכשיר אפינפרין במוסדות חינוך ובמקומות ציבוריים, התשע"ח-2018".

בנוסף לאמור, בדיון בפנינו הובהר כי באותו מבנה גן פועל חדר טיפולים בו נערכים טיפולים שונים כגון ריפוי בעיסוק או קלינאות תקשורת בפעילות משותפת עם קופות החולים (עמ' 9-10 לפרוטוקול הדיון). העוררת טענה כי מדובר בפעילות נפרדת מגן הילדים המבוקש בשעות אחר הצהריים (עמ' 12-13 לפרוטוקול הדיון):

לסיכום, לנוכח האמור החלטנו לדחות את העררים. מצאנו כי החלטות המנכ"ל סבירות, לא נפלו בהן פגמים ולכן אין מקום להתערבות הועדה בהחלטות.

סוף דבר, העררים נדחים.

זכות ערעור לפי סעיף 14א לחוק הפיקוח לבית המשפט לעניינים מינהליים בהתאם לתקנות בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי דין) התשס"א-2000.

ניתן ביום י"ב באדר תשפ"ג, 5 במרץ 2023.

שמחה כחלון

שמחה כחלון
חברת ועדה

מיטל קורקוס

מיטל קורקוס, עו"ד
יו"ר הועדה

אפרת קפלן

אפרת קפלן, עו"ד
חברת ועדה